
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Petr Hubáček +420 734 657 911 
www.upol.cz 

Vážený pan 
Plk. MUDr. Martin Svoboda 
ředitel Vojenské nemocnice Olomouc 
 

 
V Olomouci 27. 10. 2016 

 
Vážený pane řediteli,  

 

dovolte mi, abych Vám touto cestou poděkoval za účast Vojenské nemocnice Olomouc         

a spolupráci při realizaci taktického cvičení ATTACK 2016, které bylo součástí projektu 

„Efektivní systém třídění pacientů při poskytování akutní zdravotní péče při mimořádných 

událostech s využitím i pro poskytování zdravotní péče v běžném provozu“ Ministerstva 

vnitra České republiky číslo MV-104647-43/VZ-2015. 

Cvičení, jehož cílem bylo zmapovat současnou úroveň třídění raněných, splnilo plně svůj 

záměr a nyní bude probíhat vlastní bezpečnostní výzkum. Závěry ze cvičení, které 

zpracovává MZ ČR, byly předneseny na debriefingu bezprostředně po skončení akce            

a budou jakýmsi „odrazovým můstkem“ pro naši další vzájemnou spolupráci. 

Vážený pane řediteli, přijměte kromě díků i můj obdiv a respekt nad připraveností 

zaměstnanců VN Olomouc pro příjem většího počtu raněných. Stále vidím jejich odhodlání    

a vžití se do role těch, kteří jsou pro nás záchranáře při mimořádných událostech 

nepostradatelnými partnery. Účastním se mnoha velkých cvičení jako organizátor                  

a hodnotitel, avšak s takovým nadšením a erudicí „cvičících“ v nemocnici jsem se dosud 

nesetkal. Děkuji Vám všem. 

Krátké video ze cvičení ATTACK 2016 je k dispozici na: https://youtu.be/bu4PYItfuOU. 

Přeji Vám i všem zaměstnancům Vojenské nemocnice v Olomouci hezký podzim. 

S úctou          

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL. M. 

vedoucí řešitelského týmu projektu 

ředitel ZZS Olomouckého kraje, p.o. 

https://youtu.be/bu4PYItfuOU

